Начальнику территориального Центра по мониторингу загрязнения окружающей среды
Н.С. Шленской

Прошу предоставить информацию о фоновых концентрациях загрязняющих веществ _____________________в атмосферном воздухе ________________  , для
             (перечень загрязняющих веществ)                                            (населенный  пункт, улица)
______________________ .
(цель получения информации)
Приложение: план-схема участка.

_____________                              _______________                       ________________
(должностное лицо)                                                         (подпись)                                                (расшифровка подписи)